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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział Warszawski Koło Opole
02-912 Warszawa
Zaciszna 3

Adres do korenspondencji : 
Leśna 7/, 46-040 Pustków

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000013482

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z krs 0000013482 oraz
pełnomocnictwo do spraw Koła:
Halina Oster wiceprezeska Oddziału Warszawskiego
Halina Oster pełnomocniczka Kola Opole

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Halina Oster, 665990999, halina.oster@gmail.com

Generator eNGO Suma kontrolna: 1ef1 e90f 54ce caf1 4595 ec23 14c3 7268 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Razem możemy wszystko!!! "

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-06-26 Data

zakończenia 2023-07-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

" Razem możemy wszystko" celebracja wspólnego świętowania z okazji pięciolecia szkoły dla osób starszych. W
organizacje działania włączeni są słuchacze szkoły i osoby współpracujące ze Szkołą Dorosłego Człowieka. Ma to być 
święto ludzi starszych, którzy zapraszają  do udziału członków swoich rodzin, swoje koleżanki i kolegów. Ważności temu
wydarzeniu doda fakt udziału ważnych osób z władz lokalnych i wojewódzkich, specjalistów , naukowców z gerontologii i
motywacji oraz koncert znanego muzyka, koncertującego w całej Polsce  i po za nią. 
Wystawa dokumentująca udział osób starszych z Ozimka w wielu projektach skierowanych do młodzieży międzynarodowej
z różnorodnej tematyki także praw i szacunku do drugiego człowieka. 
Radość z wspólnego działania, zabawa, integracja, budowanie poczucia własnej wartości, koleżeńskości  i sprawczości,
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i izolacją. Przeciwdziałanie stanom depresyjnym. Spotkanie z ważnymi
osobami Opolszczyzny ze świata nauki,  władzy, polityki, kultury, ma ogromne znaczenie  dla budowania pozytywnego
wizerunku ludzi starszych.
 Po prostu "RAZEM MOŻEMY WSZYSTKO"

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

spotkanie osób starszych z władzami
miasta, województwa, ludźmi nauki,
członkami rodzin, innymi grupami
seniorów i znajomymi na imprezie

liczymy na około 200 osób udział w imprezie na zaproszenie
osobiste, zdjęcia,

budowanie siły i znaczenia szkoły dla
osób starszych w środowisku
lokalnym, poprzez liczny udział osób
starszych

zdjęcia ilość osób zaangażowanych
w przedsięwzięcie obecność na imprezie

wspólne działanie osób starszych
przy organizacji imprezy słuchacze szkoły liczba osób w wolontariacie

budowanie marki szkoły
zainteresowanie działaniem poprzez
udział, obserwacje w mediach
społecznościowych

obecność na imprezie,
zaangażowanie i dokumentacja
fotograficzna

przeciwdziałanie stereotypom
myślowym na temat starości,
integracja międzypokoleniowa.
Wystawa z udziału osób starszych w
projektach międzynarodowych

osoby zwiedzające wystawę w Domu
kultury ale także z plenerze na
dniach Ozimka

dokumentacja fotograficzna

promocja szkoły dla osób starszych i
Opolszczyzny poprzez kapelusze

korzystanie przez następny rok a
może lata z kapeluszy przy każdej
okazji aktywności grupowej osób
starszych w środowisku

dokumentacja fotograficzna
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rozbudzanie potrzeb aktywności
społecznych, kulturowych,
rekreacyjnych wśród osób starszych
poprzez popularyzowanie szkoły

udział osób starszych w imprezie,
utrzymanie liczby uczestników zajęć
a takze przekonanie nowych osób do
działania

liczba oso uczestniczących w
zaajęciach oraz liczba nowych
słuchaczy szkoły

przygotowanie osób starszych do
bycia odbiorcom wydarzeń
kulturowych a także uczestnictwa w
przedsięwzięciach proponowanych
przez Dom Kultury i inne placówki

liczba osób na koncercie zaproszenie i dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

PSPiA KLANZA działa od ponad 30 lat przez swoje struktury na terenie całej Polski.
Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA, oddział Warszawski, Koło Opole od siedmiu lat działa na rzecz
mieszkańców Opolszczyzny, szkoląc, animując, integrując wszystkie grupy wiekowe i społeczne.
Stowarzyszenie KLANZA dział na rzecz ludzi w każdym wieku. Jest inicjatorem i realizatorem sieci Szkół Superbabci i
Superdzidka w całej Polsce. Jedna z nich to nasza szkoła w Ozimku. Szkolimy studentów i nauczycieli do pracy z ludźmi z
każdym wieku, od żłobka do osób zmierzających do stu lat
 Ostatnie lata nasze Koło jest zaangażowane na rzecz osób wykluczonych społecznie, zagrożonych marginalizacją i
wykluczeniem społecznym. Dlatego nasze działania objęły przede wszystkim osoby starsze, które w tej właśnie grupie, są
najliczniejsze. W Ozimku założyliśmy, siedem lat temu Szkołę Superbabci i Superdziadka. Szkoła pięknie się rozwija i w
ramach jej działania powstała Szkoła Dorosłego Człowieka obchodząca w tym roku pięciolecie swej działalności. W szkole
mamy ponad stu słuchaczy a czwórka najstarszych ma 84,85,86 i 96 lat
Jesteśmy zorientowani na integrację społeczną, lokalną, międzynarodowa, międzykulturową pokoleniową,
międzypokoleniową, rodzinną i sąsiedzką. Chcemy aktywizować osoby starsze, przywracać je społeczności i czerpać z ich
wiedzy i doświadczenia. Realizujemy liczne projekty z udziałem młodych ludzi w połączeniu z aktywnością osób starszych,
często osamotnionych i zgubionych

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Promocja przedsięwzięcia - zakup kapeluszy dla osób starszych 2 500,00 zł

2 Koncert Jazzowy 4 000,00 zł

3 bufet z napojami 500,00 zł

4 organizacja wystawy, koncertu, wykładow 1 000,00 zł

5 wykład 500,00 zł

6 transport osób z Opola na próby i wydarzenie 1 000,00 zł

7 materiały na zaproszenia dyplomy plakaty i inne 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-26 13:59:29

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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